

Fylls i av stadsledningskontoret:
Diarienummer: 210-1196/2016
Ansökningsnummer:

Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Ange din förvaltning

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Marie Bergström	marie.h.bergstrom@stockholm.se	08-508 23 541
Avdelning/enhet: Avdelningen för äldreomsorg - Fruängsgården		

Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Frida Hofmeijer	frida.hofmeijer@stockholm.se	08-508 23 076
Avdelning/enhet: Administrativa avdelningen		

Rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Silviahems-certifiering av verksamheterna vid Fruängsgården.

Ange önskad summa för insatsen

2,15 mnkr kronor

Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad 738 000 kronor

Vikarietäckning	Totalt: 1,29 mnkr kr	Kr/timme: 216 och 320 kr
	Antal timmar: 5664	Befattning: Undersköteskor, legitimerad hälso- och sjukvårdspersonal
Lokalkostnad: 0 kr		

Övriga kostnader: 119 000 kr

Övriga kostnader ska täcka: Material 69 tkr och
Silviahemscertifieringen 50 tkr.

Beskrivning av behov

Verksamheten har behov av att vidareutveckla sina arbetssätt och sin kompetens. Verksamhetens mål är att erbjuda en personcentrerad och professionell demensvård av hög kvalitet. Genom certifieringen får verksamheten en tydlig och strukturerad arbetsmodell som bidrar till ökad kompetens hos alla som arbetar på Fruängsgården.

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

Silviahemmets certifiering omfattar tre utbildningssteg med efterföljande handledning av reflektionshandledare.

Steg 1. Alla medarbetare deltar i tre dagars grundutbildning inom demens utifrån Silviahemmets vårdfilosofi. Alla medarbetare genomgår skriftligt test före och efter utbildningen. Utbildningen sker på arbetsplatsen.

Steg 2. Arbetsledarutbildningen omfattar samtliga arbetsledare som har genomgått steg 1. Utbildningen omfattar en heldag på Silviahemmet.

Steg 3. Reflektionsutbildning för minst två undersköterskor per avdelning. Utbildningen omfattar tre heldagar varav en uppföljningsdag.

Handledning för reflektionshandledare, vid två tillfällen efter avslutad utbildning.

Kriterier för Silviahemscertifiering är att
all personal deltagit i steg 1, grundutbildningen.

Minst 70% av personalen får godkänt resultat vid Silviahemmets examination.
100% närvaro på arbets- och reflektionsledarutbildningar.

Tidplan för genomförandet av insatsen

Under 2019.

Vilka områden eller befattningar inom förvaltningen omfattas av insatsen

Alla medarbetare och chefer vid Fruängsgården.

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

227 medarbetare inkl. enhetschef och bitr. enhetschefer.

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

Den förväntade effekten är att öka och vidareutveckla medarbetarnas och arbetsledningens kompetens inom demensvården och därigenom säkerställa en hög kvalitet. Insatsen ska också stimulera till fortsatt kontinuerlig kompetensutveckling inom enheten genom regelbunden handledning och reflektion i arbetsgrupperna.

Certifieringen är en kvalitetsmärkning och ger en kvalitetssäkring av verksamheten, som har betydelse för när äldre och anhöriga ska välja vård- och omsorgsboende och servicehus.

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?

Om ja, på vilket sätt:

Ja, till äldreomsorgens övriga verksamheter. Att inspirera fler verksamheter att genomföra Silviahemscertifiering.

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

Genom utbildningsinsatsen involveras och engageras alla medarbetare och chefer för ett gemensamt och tydligt mål, en

kvalitetsmärkning av god demensvård, en verksamhet av hög kvalitet.

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:

Uppföljning genomförs av Silviahemmet, då krav finns att dels få och dels behålla sin certifiering. Uppföljning kommer också att genomföras på avdelningsnivå.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

Denna insats har prioritet:

1

Från och med november 2018 ska ansökan signeras av förvaltningsdirektör:

Anders Carstorp
stadsdelsdirektör

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Anders Carstorp, stadsdelsdirektör	2019-01-15